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Tiputalo Oy hakee Etelä-Suomen aluehallintovirastolta 
broilerikasvattamon ympäristölupaa ja toiminnan aloittamislupaa.  
Aluehallintovirasto pyytää Pöytyän kunnan lausuntoa vireillä olevasta 
hakemuksesta. Hakemusasiakirjat ovat sähköisesti osoitteessa 
https://ylupa.avi.fi.  
 
Hakemuksen pääasiallinen sisältö 
 
Lupaa haetaan uuden broilerikasvattamon rakentamiselle Pöytyän 
Karinaisissa, noin 2 km Kyrön taajaman eteläpuolella, kiinteistöllä Vähä-
Honka 636-438-1-12. Kiinteistölle rakennetaan 70 000 eläimen (4 400 m2) 
broilerikasvattamo, katettu lantala ja pesuvesisäiliö. Toiminnalle haetaan 
ympäristönsuojelulain 199 §:n mukaista aloittamislupaa ennen päätöksen 
lainvoimaiseksi tuloa. 
 
Kasvatuseriä on vuodessa 5–7 kpl. Broilerit kasvavat halleissa vapaana, 
ruokinta tapahtuu vesi- ja rehulinjalta omaan tahtiin. Kasvattamoissa on 
täyskuivikepohjat, kuivikkeena käytetään turvetta tai kutteria. 
Kasvatuserien välissä hallitilat tyhjennetään, pestään ja desinfioidaan. 
Eläinsuo-jan pesuvedet (noin 100 m3/v) ohjataan viemäriä pitkin 
pesuvesialtaaseen ja edelleen peltokäyttöön. 
 
Broilerikasvattamo toimii kuivalantamenetelmällä. Toiminnassa syntyvän 
lannan määrä on 1 050 m3/v. Lanta siirretään kasvattamosta katettuun 
betonipohjaiseen lantalaan, jonka tilavuus on 3 500 m3. Lanta toimitetaan 
lannanluovutussopimuksilla peltoviljelyyn ja/tai käsiteltäväksi 
kompostointilaitokseen. 
 
Toiminnasta voi aiheutua hajua ja melua ympäristöön. 
Kasvattamorakennuksen ilmavaihto toimii olosuhdeautomatiikalla 
varustetulla koneellisella alipaineilmanvaihdolla, jossa poistokaasut 
johdetaan ulos katolta yli 10 metrin korkeudelta. Poistohormit on 
varustettu suihkuvirtausohjaimin (diffuusorein), joilla tehostetaan 
poistokaasujen sekoittumista maanpintaa ylempiin ilmakerroksiin ja 
vähennetään samalla mahdollisia hajuhaittoja. 
 
Melua ympäristöön aiheutuu lähinnä tilan kuljetuksista johtuvasta 
liikenteestä ja tilalla työskentelevistä koneista. Lisäksi vähäistä melua voi 
aiheutua eläinhallien ilmanvaihdosta ja puhdistuksesta, sekä eläinten 
lastauksesta. Kuljetukset ja työskentely tilalla ajoittuu pääosin 
päiväsaikaan. Melun ei ole arvioitu olevan merkittävä ympäristöpäästö 
broilerikasvattamotoiminnassa. 
 
Haju- ja meluhaitat 
 
Hakemusasiakirjojen mukaan toiminnasta mahdollisesti aiheutuvat 
hajuhaitat on huomioitu asianmukaisesti. Meluhaitan ei ole arvioitu olevan 
merkittävää.  
 
Pöytyän kunnan maankäyttötarpeet alueella 
 

https://ylupa.avi.fi/


Kyseessä oleva tila sijaitsee asemakaavoittamattomalla, maa- ja 
metsätalousvaltaisella alueella. Pöytyän kunnalla ei ole alueelle 
maankäytöllistä tarvetta. 

 
Valmistelija Hallintojohtaja 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lausua Etelä-Suomen aluehallintovirastolle, että 

Pöytyän kunnalla ei ole huomatettavaa Tiputalo Oy:n 
ympäristölupahakemuksesta. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 


